
謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素から沖縄国際大学の教育・ 

研究活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

この度、本学におきまして｢行政実務論Ⅰ(地域行政学科開講科目)：玉城デニー知事による講義｣

を開催致します。 

「行政実務論Ⅰ」は地域行政学科の人気科目で、2002 年度から開講しています。この講義では、

県・市町村といった自治体の首長や議員、公務員、更には NPO の方々をお招きし、地域社会が抱

える課題や、その解決に向けた取組みなどをご紹介していただいている講義です。 

 

報道関係者の皆さまにおかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、取材頂きたくお願い申

し上げます。 

  

        日時：令和６年１月２７日（土）１０時４０分～１２時１０分 

        場所：沖縄国際大学３号館３０３教室 

 
 大変お手数ですが参加の可否につきましては、下記にご記入の上、ＦＡＸにてご連絡頂けますと

幸いです。 ＦＡＸ締め切り：令和 6 年 1 月 26 日（金）午後 5 時 

 

本状含め 1 枚 

 

 

 

                   

 

 

 

      

 

 

 

PRESS RELEASE 
学校法人 沖縄国際大学 

事務局広報課 

TEL：098-893-7629(直通) 

報道関係者 各位 

 
2024 年 1 月 19 日(金) 

○で囲む （  参加   ・   不参加  ） 

 

 

御 社 名： 

 

出席者名： 

                  

連 絡 先： 

 

｢行政実務論Ⅰ(地域行政学科開講科目）：玉城デニー知事による講義｣開催について(ご案内) 

 

 

 

【 この件に関するお問い合わせ先 】 

学校法人 沖縄国際大学 事務局広報課 〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号 

TEL：098-893-7629(直通) FAX：098-893-0015 E-mail：pubchr@okiu.ac.jp 

 

http://www.okiu.ac.jp/ 

OKIUPR-2023-007 


